

NEREDE E E N NEREYE?

Prof. Dr. Mustafa TEMİZ

25.09. 2020

Giriş

Farkında mısınız, bilmem? Resimlerin ya da görsellerin dilleri insanlarda, bir takım gerçeklerin tetiklenmelerine sebep olmaktadır. Meselâ aşağıdaki resim bende öyle tetiklemelere ve çağrışımlara sebep olmuş bulunuyor ki!



Tetiklemeler

*Elhamdulillah ki Allah (CC) bu günleri de gösterdi!
Elbette ki hâinlerin perişanlıklarını da...*

*Genelkurmay Başkanı'nın **Halk Şefkati** şimdi, ne çağrışımlar ve tetiklemeler yapmadı ki!*

Geçmişte garnizonlarda başarılı Türk askerleri için madalya ve benzeri törenler yapılırken, tören alanına sokulmayan, töreni

*garnizonun dışından, tel örgülerin arkasından tâkip eden onların
başörtülü anneleri, aklıma geldi de...*

*Şimdi insana, 'nereden nereye...' dedirten böyle hem çalışkan,
hem de hayâtı normelleştiren idârecilerimiz, yönetici ve
askerlerimiz için, Allah'a (CC) binlerce Hamt Ve Teşekkürler!*

*Hem de bu teşekkürler öyle anlamlı teşekkürler ki, nankörlerin ve
Millet hâinlerinin, kin, kibir, hınç ve nefretleri tarafından
tetiklenen, kendi kalp krizlerinin artmasının da birer
unsurudurlar. Ki İslâm'da kim olursa olsun herkesin hayat ve
yaşam hakkı kutsal olduğu için, toplumumuz bu hâinlerden
yalnızca böyle amelleriyle haklanıp tetiklenerek temizlenecektir.
Bu hâinler amellerinin karşılıklarına kısa süreler içinde ancak bu
kalp krizleri sonunda kavuşacaklardır.*

*Temiz, M., Ölüm Gerçeğinin Soğuk Şokları,
[http://mtemiz.com/bilim/ÖLÜM%20GERÇEĞİNİN%20SOĞUK
%20ŞOKLARI.pdf](http://mtemiz.com/bilim/ÖLÜM%20GERÇEĞİNİN%20SOĞUK%20ŞOKLARI.pdf)*

OĞLUNUN YEMİN TÖRENİNDEN,
ATILAN BİR. ANNE... BU AYIBI ,,
UNUTMA,, UNUTTURMA. 80 SENE
BİZİ BÖYLE TERBİYE ETTİLER... yer,,
erzincan, üçüncü ordu, merasim
alanı.... Gerçek bilgi



*Oğlunun yemin törenini izlemeye gelmiş başörtülü bayanı üniformalı asker oturduğu
yerden nasıl kaldırıyor, görüyorsunuz!*

Öyle ki çok korktukları, hattâ hiç de hatırlamak istemedikleri ve bu nedenle de, çoğu vakitlerini de sarhoş olarak geçirdikleri, o ölümün soğuk yüzüyle karşı karşıya gelecekleri âna, her biri için, az birer zaman kalmasının verdiği stres de katkıda da bulunuyor / bulunmaktadır...

*Asîl Milletimiz'in yıllarca özleyip beklediği ilâhî lütufların bereketlerinin, her bir mü'minin **hak** sayfasında nîmetlere dönüşmesine karşı; olumsuz dalgaların tamâmen kuşatılmış durumları içinde, bu "insânî gelişmeleri şaşkın şaşkın seyrededurdıkları" bu anlar onların, her birinin **bâtıl** sayfalarının şişirildiği anlar olmaktadır.*



Nerede nerede e e n nereye?



**Dün Başörtülünün alınmadığı
GATA'yı, bugün Başörtülü
Başhekim yönetiyor... Nerden
nereye. Bugünleri gösteren Allah'a
şükürler olsun. "Bir akıl gelecek
ki, akıllar delirecek ve bir devrim,
evvela devrimi devirecek" ...
Mevla görelim neyler neylerse
güzel eyler...**

Evet, işte görüyorsunuz ya, nerede e e e n nereye?